2

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2018

№  902

Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Суровикинского
муниципального района Волгоградской области

на период с 2019 по 2022 годы
В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г.  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», руководствуясь приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 04.02.2016 № 14-од «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области», на основании ст. 22 Устава Суровикинского муниципального района Волгоградской области, решения межведомственной комиссии по организации работы по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Суровикинского муниципального   района Волгоградской области или внесению в нее изменений от 20.11.2018, постановляю:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области на период с  2019 по 2022 годы, согласно приложению  1.

2. Утвердить графическую часть (карту-схему) схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Суровикинского  муниципального района Волгоградской области на период с 2019 по 2022 годы,  согласно приложению 2.

3. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 11.11. 2015  № 978 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области  на период с 2016 по 2018 годы»;

- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 16.12.2016  №  1448 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 11.11.2015 № 978 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области  на период с 2016 по 2018 годы»;
- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от  07.07.2017   № 576 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 11.11.2015 № 978 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области  на период с 2016 по 2018 годы»;

- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 22.12.2017   № 1129 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 11.11.2015 № 978 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области на период с 2016 по 2018 годы»;
- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области  от  05.02.2018  №  68 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 11.11.2015 № 978 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области  на период с 2016 по 2018 годы»;
- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от  23.07.2018 № 561 «О внесении изменений в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 11.11.2015 № 978 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области  на период с 2016 по 2018 годы»;

- постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от  14.09.2018   № 722 «О внесении изменения и дополнения в постановление администрации Суровикинского муниципального района от 11.11.2015 № 978 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых объектов на территории Суровикинского муниципального района Волгоградской области  на период с 2016 по 2018 годы».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 г., подлежит официальному опубликованию в общественно - политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению  на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Суровикинского муниципального района по экономике  и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике  Т.А. Гегину.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                         И.В. Дмитриев